
UCHWAŁA NR 66.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 
w sprawie wydania opinii o pozbawieniu odcinków dróg kategorii dróg powiatowych 

 

 

      Na podstawie art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii dróg powiatowych odcinków dróg: 

 

1) Nr 1210F relacji Lutol Mokry – Dąbrówka Wlkp. – Szczaniec, położonych na dział-

kach ewidencyjnych nr 348/13, 371/6 i 371/8 w miejscowości Szczaniec; 

2) Nr 1211F relacji Smardzewo- Szczaniec – Myszęcin położonych na działkach ewiden-

cyjnych nr 348/3, 348/11, 348/13, 348/14, 348/9, 348/10, 1109, 1108/5, 788/2 i 788/3 

w miejscowości Szczaniec. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Roman Nowak 

 

3. Dariusz Orzeszko 

 

4. Zbigniew Świątek 

 


